
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Husova 333

sídlo: Husova 333/II, 377 01 Jindřichův Hradec

zastoupený: Mgr. Lenkou Vetýškovou, ředitelkou školy

IČO: 60816767 DIČ: -

bankovní spojení:

Za objednatele jsou oprávněni ve věci provádění stavby vystupovat a jednat: 

a

Zhotovitel: AVA – Ing. Rostislav Daněk s.r.o.

sídlo: Nušlova 65/V, 377 01 Jindřichův Hradec

zastoupený:

tel. č.:

IČO: 28608011 DIČ: CZ28608011

číslo účtu:

bankovní spojení:

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Č. Budějovicích, odd. C, vložka 18502

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
podepisování protokolů o vedených prací, faktur:

(příp. další osoby)

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 13. 3. 2024, a to úprava předmětu

smlouvy o méněpráce a s tím související změna ceny díla.

1.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je provedení méněprací, které byly obsaženy

v původních zadávacích podmínkách v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

s názvem „Akustické úpravy v učebně chemie na GVN“ v rámci IROP projektu „Renovace odborné

učebny chemie – reg. č. CZ.06.04.01/00/22_043/0002029“. Dle Změnového listu č. 1 se jedná o

neprovedení prací z položkovém rozpočtu výběrového řízení v bodu 9 Garnýž pro závěsy v celkové

částce 38 200 Kč bez DPH.

1.3 Méněpráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

neboť po odkrytí původního obložení bylo zjištěno problémové kotvení navrhovaných garnyží jako

stínění. Z tohoto důvodu bylo od tohoto druhu stínění ustoupeno.

1.4 Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění tohoto

dodatku.



II. CENA ZA DÍLO

2.1 Původní cena za dílo:

Celková cena bez DPH: 814 066.-

DPH z celkové ceny: 170 954.-

Celková cena včetně DPH: 985 020.-

2.2 Nová cena za dílo:

Celková cena bez DPH: 775 866.-

DPH z celkové ceny: 162 931,90

Celková cena včetně DPH: 938 797,90

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 13. 3. 2024 zůstávají beze změny.

3.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v Registru smluv.

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1

objednatel.

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

V Jindřichově Hradci dne 5.8.2024 V Jindřichově Hradci dne 5.8.2024

Objednatel: Zhotovitel:

Mgr. Lenka Vetýšková AVA - Ing. Rostislav Daněk, s.r.o.

ředitelka školy




